
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Junioren U 14 - Kreisliga B (Jgd.) Gr. 168 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Seulberg 7 7:0 40:2 80:8 516:217
2 TC Obernhain 7 6:1 26:16 57:37 444:395
3 TC Rockenberg 7 5:2 26:16 54:36 444:342
4 TFC Echzell 7 4:3 25:17 51:35 372:325
5 TC Bad Homburg III 7 3:4 17:25 43:51 424:416
6 Kirdorfer TC 7 2:5 12:30 28:63 331:479
7 TC Florstadt 7 1:6 14:28 32:62 384:492
8 TV Köppern 7 0:7 8:34 19:72 273:522

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 12.05.2005 15:00

15:00
15:00
15:00

TV Köppern
TC Obernhain
TC Seulberg
TC Florstadt

TC Bad Homburg III
TC Rockenberg
Kirdorfer TC
TFC Echzell

3:3
3:3
6:0
1:5

Do. 19.05.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

Kirdorfer TC
TC Bad Homburg III
TC Seulberg
TC Rockenberg

TC Florstadt
TC Obernhain
TV Köppern
TFC Echzell

5:1
1:5
6:0
5:1

Do. 02.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Obernhain
TFC Echzell
TC Rockenberg
Kirdorfer TC

TC Florstadt
TC Seulberg
TV Köppern
TC Bad Homburg III

3:3
0:6
5:1
2:4

Do. 09.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Bad Homburg III
TC Rockenberg
TC Obernhain
TV Köppern

TC Florstadt
TC Seulberg
Kirdorfer TC
TFC Echzell

4:2
1:5
6:0
0:6

Do. 16.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Seulberg
Kirdorfer TC
TFC Echzell
TC Florstadt

TC Obernhain
TV Köppern
TC Bad Homburg III
TC Rockenberg

6:0
3:3
4:2
2:4

Do. 23.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TV Köppern
TC Bad Homburg III
TFC Echzell
TC Rockenberg

TC Florstadt
TC Seulberg
TC Obernhain
Kirdorfer TC

1:5
1:5
3:3
4:2

Do. 30.06.2005 15:00
15:00

TC Florstadt
Kirdorfer TC

TC Seulberg
TFC Echzell

0:6
0:6

Do. 07.07.2005 15:00 TC Obernhain TV Köppern 6:0
Do. 14.07.2005 15:00 TC Bad Homburg III TC Rockenberg 2:4
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